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Gestaltningsprinciper

• En unik plats mitt i stan, vid Saltsjön och i Nationalstadsparken.
• En föränderlig plats genom historien - exempelvis Stockholmsutställningen 1897

och Nöjesfältet 1923-1957.
• Återetablera området som nöjespark.
• Förstärka och bygga vidare på Djurgårdsstadens uttryck och atmosfär genom

att ta fasta på den be ntliga småskaliga träbebyggelsen.
• Skapa en levande gatumiljö med öppna bottenvåningar med restauranger,

biljettkiosker, caféer etc.
• Allmänna gränd är framför allt en entré till hela Djurgården, men

fasaddetaljer, lampor och blomsterarrangemang annonserar tydligt att
nöjesparken nns här.

• Mer nedtonat uttryck mot Falkenbergsgatan, men samma småskalighet
fortsätter även här.

• Färger såsom djurgårdsgrön, falu rödfärg, ockra, bruten vit - lika de färger som
redan nns i Djurgårdsstaden.

Nöjesfältet 1936

Falkenbergsgatan 1895

Maskinhallen, Stockholmsutställning 1897

Lilla Hasselbacken, Djurgården 2016 Djurgårdsstaden 2016
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PLAN -1/KÄLLARPLAN 1: 400
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LJUSBTA

Plan 1 /Gatuplan 2405 m 2

Plan 2 1794 m2

Plan 3 1263 m2

Plan 4 105 m2

TOTALT 5567 m 2

MÖRKBTA
Plan -1 /Källarplan 7506 m 2

TOTALT 7506 m 2

BTA TOTALT 13073 m2
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Sektion A-A: Pettersonska - Falkenbergsgatan - randbebyggelse - nya nöjesfältet 1: 400

Sektion B-B: nya nöjesfältet - randbebyggelse - Allmänna Gränd 1: 400
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Fasad mot Allmänna grändFasad mot Allmänna gränd
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Fasad mot Falkenbergsgatan
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Fasad mot Falkenbergsgatan, del 1
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Fasad mot Falkenbergsgatan, del 2
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Fasad mot Saltsjön
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Fasad mot Saltsjön, del 1
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Fasad mot Saltsjön, del 2

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
8-

11
-1

3,
 D

nr
 2

01
6-

06
68

5



17 ÅWL, Parks and Resorts Gestaltningsbilaga 181113

Solstudie

Klockslag anges i norma ltid. Studien visar hur gator och omgivning skuggas vid olika klockslag
och årstider.

Sommarsolstånd kl 09 Sommarsolstånd kl 12 Sommarsolstånd kl 15 Sommarsolstånd kl 18

Vår- och höstdagjämning kl 09 Vår- och höstdagjämning kl 12 Vår- och höstdagjämning kl 15 Vår- och höstdagjämning kl 17

Falkenbergsgatan

Falkenbergsgatan

Falkenbergsgatan

Falkenbergsgatan

Falkenbergsgatan

Falkenbergsgatan

Falkenbergsgatan

Falkenbergsgatan

Allmänna gränd

Allmänna gränd

Allmänna gränd

Allmänna gränd

Allmänna gränd

Allmänna gränd

Allmänna gränd

Allmänna gränd
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Solstudie

Klockslag anges i normaltid. Studien visar korsningen Falkenbergsgatan och Allmänna gränd.

Sommarsolstånd kl 09 Sommarsolstånd kl 12 Sommarsolstånd kl 15 Sommarsolstånd kl 18

Vår- och höstdagjämning kl 09 Vår- och höstdagjämning kl 12 Vår- och höstdagjämning kl 15 Vår- och höstdagjämning kl 17

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
8-

11
-1

3,
 D

nr
 2

01
6-

06
68

5



19ÅWL, Parks and Resorts Gestaltningsbilaga 181113

Vy från Allmänna gränd
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Vy från sjön
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Vy från Falkenbergsgatan
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Skiss på bro över Allmänna Gränd

I samband med utbyggnaden av det nya nöjesfältet och randbe-
byggelsen, föreslås en gångbro över Allmänna Gränd. 
Bron låter besökare nå båda sidor av nöjesfältet på ett bra sätt 
och fungerar som en välkomnande portik till hela Djurgården. 
Bron konstrueras med en smäcker stålkonstruktion som är klädd 
med trä-detaljer och kopparfärgade plåtskivor. Längden på bron 
är 22 meter.

3D modell av bron i kontext på Allmänna Gränd med befintliga träd

3D modell av bron i kontext på Allmänna Gränd utan befintliga trädFotomontage av bron på Allmänna Gränd
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